
 
 

Società per la Regolamentazione del Servizio di gestione Rifiuti 
Palermo Provincia Ovest Società consortile per azioni 
“S.R.R. PALERMO PROVINCIA OVEST S.C.P.A.” 

 
 

 
VERBALE DELIBERAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI  N. 1 del  12.05.2014 

 
 

Oggetto:  - Approvazione verbale seduta precedente 
 
 
L’anno duemilaquattordici il giorno 12 del mese di maggio 2014 , presso la sede sociale in 
Monreale Via B.D’Acquisto n.5 – Villa Savoia, a seguito di regolare convocazione, in seconda 
convocazione si è riunita l’assemblea dei soci della SRR PALERMO PROVINCIA OVEST SCPA. 
 
Presiede la seduta l’Avv. Filippo Di Matteo  
 
All’assemblea intervengo direttamente o tramite delega i seguenti soci: 
 

 

Soci Comuni Consorziati 

 

% 

 

 

voti 

 

Presente 

 

Assente  

 

Soci Comuni Consorziati 

 

% 

 

voti 

 

Presente 

 

Assente 

BISACQUINO                           
3,04 1 X  

MONREALE                                
23,80 4 X  

BOLOGNETTA                   
2,55 1 X  

PALAZZO ADRIANO               
1,41 1 X  

CAMPOFIORITO                           
0,84 1 X  

PIANA DEGLI ALBANESI              
3,75 1 X  

CAMPOREALE                          
2,17 1 X  

PRIZZI                                     
3,21 1 X  

CASTRONOVO DI SICILIA  
2,00 1 X  

ROCCAMENA                               
1,00 1 X  

CHIUSA SCLAFANI             
1,87 1 X  

ROCCAPALUMBA                                    
1,67 1  X 

CONTESSA ENTELLINA          
1,19 1 X  

SAN CIPIRELLO  
3,41 1 X  

CORLEONE                         
7,08 1  X 

SAN GIUSEPPE JATO                     
5,48 1 X  

GIULIANA                    
1,30 1 X  

SANTA CRISTINA GELA                    
0,58 1 X  

GODRANO                                      
0,73 1  X 

VICARI                                         
1,85 1  X 

LERCARA FRIDDI                   
4,35 1  X 

PROVINCIA DI PALERMO 
5 2  X 

MARINEO                                    
4,23 1 X  

TOTALE   
100 30 79,32 20,68 

MISILMERI                                  
17,49 3 X  

                             
    

 
Con l’assistenza del Dott. Ettore Sunseri Segretario del Comune di Monreale, all’uopo chiamato a 
fungere da Segretario dell’Assemblea così come previsto dallo statuto della società, il Presidente 
dichiara aperta l’assemblea ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  
 
 



 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il verbale della seduta dell’assemblea dei soci del 16 gennaio 2014, allegato alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale ( allegato A); 

Considerato che il predetto verbale è stato reso disponibile ai soci per l’opportuno esame; 

 

PROPONE 

1. di approvare il verbale della seduta dell’assemblea dei soci del 16 gennaio 2014, allegato alla 

presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale ( allegato A ); 

 

     

 

1° punto all’ordine del giorno 

 

IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA 

 

Il Presidente saluta tutti i presenti e inizia la trattazione del primo punto posto all’ordine del 

giorno dando lettura del verbale della seduta precedente ed invitando l’assemblea a 

formulare le osservazioni che ritenga più opportune. 

Interviene per il Comune di Misilmeri la delegata Arch. Rita Corsale la quale dichiara di 

astenersi dall’approvazione del verbale della seduta precedente e dall’approvazione di tutti 

i punti posti all’ordine del giorno. 

Il Presidente mette ai voti l’approvazione del verbale della seduta precedente, che viene 

approvato col voto favorevole di tutti i soci ad eccezione del Comune di Misilmeri sulla 

base della suddetta dichiarazione. 
 

 

 

 

 



 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

Con la predetta votazione favorevole 

DELIBERA 

 

Di approvare la superiore proposta di deliberazione 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

Il Presidente       Il Segretario 

F.to Avv. Filippo Di Matteo                         F.to Dott.Ettore Sunseri 

 

 

 


